UBND TỈNH TÂY NINH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TƯ PHÁP                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:              /TB-STP                        Tây Ninh, ngày      tháng 4  năm 2022

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022

Ngày 10/12/2021, Sở Tư pháp ban hành Quyết định số 2982/QĐ-STP về

việc phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022. Xuất phát từ yêu cầu nhiệm

vụ được giao và để kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh về hoạt động bán đấu

giá tài sản trên địa bàn tỉnh Tây Ninh, Sở Tư pháp quyết định điều chỉnh thời gian

tiến hành thanh tra, kiểm tra năm 2022 như sau:

1. Điều chỉnh thời gian tiến hành kiểm tra về tổ chức và hoạt động đấu giá

tài sản từ quý III/2022 sang quý II/2022.

2. Điều chỉnh thời gian tiến hành kiểm tra về tổ chức và hoạt động luật sư từ

quý II/2022 sang quý III/2022.

3. Thời gian cụ thể tiến hành kiểm tra các tổ chức hành nghề luật sư và tổ

chức đấu giá tài sản sẽ có Quyết định và kế hoạch cụ thể sau.

4. Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Quyết định số 2982/QĐ-STP ngày

10/12/2021 của Sở Tư pháp.

Sở Tư pháp thông báo đến các tổ chức hành nghề luật sư và tổ chức đấu giá

tài sản theo Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022 được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                   GIÁM ĐỐC
- Các tổ chức luật sư được kiểm tra;
- Các tổ chức ĐGTS được kiểm tra;

- BGĐ Sở;

- Cổng TTĐT (đăng tin);

- Lưu: VT, TTr.

		2022-04-25T08:19:39+0000
	Not specified

		2022-04-25T12:48:00+0000
	Not specified

		2022-04-25T12:48:01+0000
	Not specified

		2022-04-25T12:48:02+0000
	Not specified